
（単位：円）

備　考

前年度からの繰越金 429,794

新規会員150名、現会員70名と想定

5,004

50,000

442,000

622,000

30,200 10,000

予備行事費 13,117

今年度予算

備品費

手数料 990

20,000

インクカートリッジ・宛名ラベル・封筒代、等

会員宛切手代・配送費、等

総会関連資料、等

HP管理委託費・キャッシュレス決済導入費

高校卒業生の新入会員振込料、等

[収入の部]

[支出の部]

[資産の部]

会　　　費 706,000 440,000

[決算一覧]

収入合計 1,206,998 1,004,485

（単位：円）

科　目

「学校行事への協力」「学校への寄付」科目統合

PTAフェスティバル参加準備金

200,000

200,000

69,563 70,000

94,194 100,000

180,000

20,000

2,000

今年度予算

2024年度収入

2024年度積立金

2024年度支出

支　出

100,000

622,000

17,600

311,432

予備費

小計

次年度繰越金

合　計

支出合計

科　目

積立金

資産合計

項　目

前年度繰越金

442,517

前年度決算

1,004,485

282,485

1,004,485

収　入

564,481

440,004

（単位：円）

備　考

100,000

300,000

2024年度　収支予算書

2024年4月1日～2025年3月31日

（単位：円）

科　目 前年度決算

学校行事等への協力費

ＰＴＡへの協力費

総会、講演会等

小計

運営費

消耗品費

通信費

印刷費

HP管理委託費等

事業費

6,781

120,984

1,320

131,085 180,000

備　考今年度予算

7,768 50,000

50,000

80,000 70,000

前年度決算

564,481

利息・その他雑収入

ＰＴＡフェスティバル 66,200 0

収入小計 777,204 440,004
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